富
强
富
强
、、民
主
民
主
、、文
明
文
明
、、和
谐
和
谐
、、自
由
自
由
、、平
等
平
等
、、公
正
公
正
、、法
治
法
治
、、爱
国
爱
国
、、敬
业
敬
业
、、诚
信
诚
信
、、友
善
友
善

2-3中缝

遗失声明
崔万升 (身份证号码

372901198208156838)、崔万

飞 ( 身 份 证 号 码

372901197904167034) 在 牡

丹区2016-16号地块（四期）

征收范围内的房屋征收产权

调换补充协议书原件丢失，

丈量编号42-58、59，声明作

废。

单县王征、刘东英的位

于单县单城镇北环路北的房

权 证 丢 失 ，证 书 编 号 ：

001118，声明作废。

王建波的不动产证丢

失，证号：鲁(2022)东明县不

动产权第 0049940号，坐落

位置：东明县刘楼镇小路店

行政村新杨庄村，特此声明。

孙月菊的不动产证丢

失，证号：鲁(2022)东明县不

动产权第 0102921号，房屋

坐落位置：东明县大屯镇刘

寨行政村青庄店村，特此声

明。

兹有山东壹百房地产经

纪有限公司开具给刘开荣的

加盟保证金收据，收据号为

2398971，不慎丢失。自本声

明发布之日起，任何人若持

该收据进行相关业务，均属

无效行为，由此产生的一切

法律责任与山东壹百房地产

经纪有限公司及刘开荣无

关，特此声明。